
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

                    №  

м. Володимир 

 

Про затвердження  гр. Бучаку С. В.    

проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки із зміною цільового призначення  

по вул. Дверницького,  8/2 у м. Володимирі  

 

               Розглянувши клопотання гр. Бучака С. В.    про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною цільового 

призначення по вул. Дверницького, 8/2 у м. Володимирі, відповідно до «Плану 

зонування території м. Володимира-Волинського», затвердженого рішенням 

Володимир-Волинської міської ради від 23.12.2014 р. №40/23, статей 12, 20, 

38, 79-1, 80, 81, 91, 122, 125, 126, 186,  Земельного кодексу України,  статей 19, 

20, 22, 25, 26, 30, 50 Закону України «Про землеустрій»,  Закону України «Про 

Державний земельний кадастр»,   керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити гр. Бучаку Сергію Володимировичу проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки приватної власності площею 0,0580 га,  

кадастровий номер №0710200000:01:002:2603, по вул. Дверницького, 8/2  у 

м. Володимирі,  із зміною цільового призначення з 01.05 – для 

індивідуального садівництва,  на цільове призначення 02.01 – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, . 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, зазначеної в п. 1. 

3. Фізичній особі  звернутись до  органів та  суб’єктів, які здійснюють 

повноваження  у  сфері державної реєстрації  речових прав, для внесення  

відповідних змін про земельну ділянку в  Державному земельному кадастрі 

та Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

 

 



4. Фізичній  особі  виконувати обов’язки землевласника, визначені 

ст.91 Земельного кодексу України. 

        5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.  

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   0800351291 



 


